
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Nový Bydžov 2023 

 

 

Datum:  13.5.2023    

 

Kategorie: mladší dorostenci U16  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 6   z toho: 5 chlapci 

 

    1 dívky    

       

 

Trenéři: Dušan Koza 

 

Hodnocení: 

  

 Silný mezinárodní turnaj vv rámci série Českého poháru, který byl zároveň nominační 

na MČR této kategorie, které proběhne 7.5.2023 u nás doma v Ostravě. Zápasová bilance 

11V/8P. 

 Velice dobrými výkony se prezentovali Amálie Ščerbová, Melichar Škoda, kteří 

dokázali prodat natrénované věci do těžkých utkání, ale na více než druhá místa to tentokráte 

nestačilo. Důležité ovšem je, že všichni dobře trénují a jsou nadějí do budoucích let. Zaslouží 

pochvalu za předvedený výkon i výsledek v turnaji. 

Ostatním se až tak nedařilo. 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Daniel Berka -38 kg 1/2 5. 

Maxmilián Ožana -55 kg 0/1 Bez. 

Vojtěch  Stark -66 kg 2/1 7. 

Šimon Zwilling -73 kg 2/2 7. 

Melichar Škoda +81 kg 3/1 2. 

Amálie Ščerbová -57 kg 3/1 2. 

 

  

V Ostravě: 8.6.2023      Zpracoval: Dušan Koza 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Nový Bydžov 2023 

 

 

Datum:  13.5.2023    

 

Kategorie: starší dorostenci U18  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 3   z toho: 0 chlapci 

 

    3 dívky    

       

 

Trenéři: Dušan Koza 

 

Hodnocení: 

  

 Mezinárodní turnaj v rámci Českého Poháru. Celkově jsme bojovali s bilancí 3V/4P, 

což pro nás nedopadlo moc pozitivně.  

 Přesto všechny holky dokázali vyhrát alespoň jedno utkání a dostali se jakési umístění. 

Adéla Davídková postoupila do finále, kde v prvním kole jí pro zranění nenastoupila. Byla to 

škoda, jelikož nebyl požadovaný počet utkání, tak aby to v přípravném turnaji dávalo větší 

smysl. Přesto je dobře, že jsme se turnaje účastnili. U Charlotte se projevil problém 

s kondicí, který souvisí se slabou tréninkovou morálkou. Alinka ač se snažila sebe více na 

lepší výsledek v turnaji to nestačilo. 

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Adéla Davídková -70 kg 1/1 2.m 

Charlotte  Bukovjanová -63 kg 1/2 9.m 

Alice Rapčanová -70 kg 1/1 5.m 

 

  

 

V Ostravě: 8.6. 2023      Zpracoval: Dušan Koza 


